Gabinete do Senador Humberto Costa

Senado Federal, Anexo II, 1º Andar, Ala Senador Teotônio Vilela, gabinete 25 | Praça dos Três Poderes | CEP 70165-900 | Brasília DF

Telefone: +55 (61) 3303-6285 / 6288 | humberto.costa@senador.gov.br

REQUERIMENTO Nº ____, DE 2015 – PLEN

Senhor Presidente,

Requeiro, nos termos do art. 258 do Regimento Interno do Senado Federal,

tramitação conjunta do Projeto de Lei do Senado nº. 17, de 2012, que Altera a Lei nº 9.656,

de 3 de junho de 1998, que dispõe sobre os planos e seguros privados de assistência à saúde,

para garantir o direito à substituição de próteses e órteses defeituosas, no âmbito do sistema

público e privado de saúde e do Projeto de Lei do Senado nº. 17, de 2015, que Define

normas de regulação para o mercado de órteses, próteses e materiais especiais, por versarem

sobre mesma matéria.

Sala das Sessões, em       de julho de 2015.

Senador HUMBERTO COSTA

S
F

/
1

5
4

4
9

.
0

5
5

2
1

-
4

0